全国爱卫会办公室、卫生部办公厅关于印发《血吸虫病流行

地区农村改厕管理办法(试行)》和《血吸虫病流行地区农村

改厕技术规范(试行)》的通知 PDF转换可能丢失图片或格式

，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/324/2021_2022__E5_85_A8_

E5_9B_BD_E7_88_B1_E5_c80_324031.htm 全国爱卫会办公室、

卫生部办公厅关于印发《血吸虫病流行地区农村改厕管理办

法（试行）》和《血吸虫病流行地区农村改厕技术规范（试

行）》的通知（全爱卫办发[2006]2号） 江苏、浙江、安徽、

福建、江西、湖北、湖南、广东、广西、重庆、四川、云南

省（自治区）卫生厅、爱卫办： 为了进一步贯彻落实《中华

人民共和国传染病防治法》和国务院《关于进一步加强血吸

虫病防治工作的通知》精神，积极推进血吸虫病流行地区农

村改厕工作，提高粪便无害化处理率，防止粪便污染环境，

控制传染源，改善疫区农村卫生条件，保障人民群众身体健

康和生命安全，现将《血吸虫病流行地区农村改厕管理办法

（试行）》和《血吸虫病流行地区农村改厕技术规范（试行

）》印发给你们，请结合本地实际工作贯彻落实。 二OO六

年二月二十一日 附件1：血吸虫病流行地区农村改厕管理办

法（试行）第一章 总则 第一条 为保护血吸虫病流行地区人民

群众的健康，控制血吸虫病的传播，落实血吸虫病流行地区

改厕的干预措施并加强监督管理，依据《中华人民共和国传

染病防治法》和国务院《关于进一步加强血吸虫病防治工作

的通知》精神，制定本办法。 第二条 本办法适用于管理血吸

虫病流行地区农村户厕新建或改建工作。第二章 管理职责 第

三条 全国爱卫办统一管理血吸虫病流行地区农村改厕工作，

协调农业、水利、建设等爱卫会委员部门，共同参与改厕工

作，充分发挥社会组织和团体志愿力量的作用，全面完成改

厕工作。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com